

## **Fakultetsnotat**

Til: Det medisinske fakultetsstyre

Saksnr.2008/13697

Saksbehandler: Mette Groseth Langballe

Oslo, 10.oktober 2008

### **HOVEDTADSPROSESSEN – HØRING**

Det medisinske fakultet blir i brev av 20. juni 2008 fra Helse Sør-Øst bedt om høringsuttalelse i Hovedstadsprosessen. Høringsfristen var satt til 20.oktober. Høringsnotatet følger vedlagt.

Dekanus satte ned et utvalg for å utarbeide forslag til fakultetets hørings svar. Utvalget har bestått av følgende:

Instituttleder Edvard Hauff (leder)

Fakultetsdivisjonsleder Knut Dahl-Jørgensen

Fakultetsdivisjonsleder Sverre Heim

Fakultetsdivisjonsleder Kristian Hanssen

Fakultetsdivisjonsleder Frode Vartdal

Fakultetsdivisjonsleder Morten Vatn

Utvalget leverte sitt forslag til høringsuttalelse tirsdag 7.oktober 2008. Utvalget har fulgt høringsnotatets oppbygging og besvart de konkrete spørsmål som var stilt til høringsinstansene.

Dekanus slutter seg i hovedsak til utvalgets forslag til hørings svar, men ønsker å gjøre hørings svaret enda tydeligere på nødvendigheten av et nært samarbeid om universitetsfunksjonene mellom Helse Sør-Øst og Det medisinske fakultet i omstillingsprosessen.

Dekanus ønsker spesielt å diskutere følgende spørsmål nærmere med fakultetsstyret.

*Vil den foreslåtte organiseringen i sykehusområdet Sentrum kunne ivareta forskning og undervisning?*

*Hvordan kan styringsmodeller best ivareta de lovpålagte oppgavene til helseforetakene og samarbeidet med universitetet best? Hvordan kan en styringsmodell bygge opp under en god forskningsstruktur? Hvordan kan en felles forskningsorganisasjon og forskningsadministrasjon for helseforetak og universitet realiseres gjennom Hovedstadsprosessen?*

*Hvilken av de foreslåtte modellene (modell 1 og modell 2) vil være til best for organisering av forskning og undervisning?*

*Hvordan kan Det medisinske fakultet best ivareta sine interesser videre i Hovedstadsprosessen?*

Vedlagt følger fakultetets forslag til høringssvar (vedlegg 1). I tillegg vedlegges det samme høringssvaret, men hvor fakultetsledelsens endringer i forhold til utvalget forslag fremkommer (vedlegg 2). Vedlegg 3 er Helse Sør-Øst's høringsnotat.

**Forslag til vedtak:**

Fakultetsstyret slutter seg til forslag til høringsuttalelse med de endringer som fremkom i møtet.